КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 От  21.05.2015  г.                                     с. Петропавловка

 № 6-18р.

«Об утверждении отчета исполнения бюджета за 2014 год»

В соответствии со ст. 154 п.1 Бюджетного кодекса РФ, ст.17 Устава Петропавловского сельсовета, заслушав и обсудив отчет исполнения бюджета Петропавловского сельсовета за 2014 год Петропавловский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Петропавловский сельсовет за 2014 год согласно приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём             официального опубликования (обнародования).

Председатель сельского Совета депутатов

Глава Петропавловского сельсовета                                         Н.В.Захаренко

	Приложение № 1 к решению «Об утверждении отчета исполнения бюджета за 2014 год»

	Отчет об исполнении бюджета Администрации Петропавловского сельсовета за 2014 год

	№/№
	Наименование  доходов, расходов
	Бюджет на 2014 год ( с учетом изменений на 31. 12. 2014г.)
	 исполнение за 2014 год

	исполнено
	отклонение
	% исполнения

	2
	3
	4
	5
	6

	l
	Налоговые и неналоговые доходы

	2
	Налог на доходы физических лиц
	300 000,00
	325003,00
	25 003,00
	108,3

	3
	Акцизы по подакцизным товарам
	82 899,26
	82884,59
	-14,67
	100,0

	4
	Единый сельскохозяйственный налог
	0,00
	1996,91
	1 996,91

	5
	Налог на имущество физических лиц
	9 500,00
	9639,4
	139,40
	101,5

	6
	Земельный налог
	390000,00
	401747,57
	11747,57
	103,0

	7
	Арендная плата за землю
	453 080,42
	501916,36
	48835,94
	110,8

	8
	Аренда имущества
	46 323,69
	46323,69
	0,00
	100

	9
	Прочие доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	221676,31
	258839,99
	37163,68
	116,8

	10
	Итого налоговых и неналоговых доходов
	1 503 479,68
	1 628 351,51
	124 871,83
	108,3

	11
	Безвозмездные поступления

	12
	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований из районного ффп
	1814700,00
	1814700,00
	0
	100,0

	13
	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований за счет краевого бюджета
	173 728,00
	173 728,00
	0
	100,0

	14
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	56 900,00
	56 900,00
	0
	100,0

	15
	Прочие межбюджетные трансферты
	2236700,00
	2236700,00
	0
	100,0

	16
	Субсидии на содержание автомобильных дорог общего пользования
	62 300,00
	62 300,00
	0
	100,0

	17
	Итого безвозмездные поступления
	4344328,00
	4344328,00
	0
	100,0

	18
	Доходы от предпринимательской и иной приносящий доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00

	19
	Всего доходов
	5847807,68
	5972679,51
	124871,83
	102,1

	Раздел
	Расходы

	01 00
	Общегосударственные вопросы
	3570330,45
	3553625,37
	-16705,08
	99,5

	01 02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	470860,07
	469675,37
	-1184,70
	99,7

	01 04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1766383,81
	1751215,75
	-15168,06
	99,1

	01 04
	Иные межбюджетные трансферты
	12 482,00
	12 482,00
	0,00
	100,0

	01 04
	Субвенция по административным ком.
	2 000,00
	2 000,00
	0,00
	100,0

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	34 256,00
	34 256,00
	0,00
	100,0

	0111
	Резервный фонд
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы, в том числе
	1 284 348,57
	1 283 996,25
	-352,32
	100,0

	02
	Осуществление первичного воиского учета на территориях где отсутвуют военные комисариаты
	54 900,00
	54 900,00
	0,00
	100,0

	03
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03 09
	ГО и ЧС

	03 10
	Субсидии на обеспечение первичных мер пожарной безапасности

	03 14
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

	04
	Национальная экономика
	182 070,85
	182 070,85
	0,00
	100,0

	04 09
	Дорожное хозяйство
	182 070,85
	182070,85
	0,00
	100,0

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	190369,95
	166919,94
	-23450,01
	87,7

	05 03
	Благоустройство
	190369,95
	166919,94
	-23450,01
	87,7

	08
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	2313732,00
	2313732,00
	0,00
	100,0

	08 01
	Культура
	1964132,00
	1964132,00
	0,00
	100,0

	08 01
	Иные межбюджетные трансферты
	349600,00
	349600,00
	0,00
	100,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	6311403,25
	6271248,16
	-40155,09
	99,4